机团学字〔2019〕6 号

机电工程系团总支关于谢雄健等 41 位同志

为入团积极分子的公示

根据发展团员工作有关规定，经 2019 年 9 月 6 日团总

支对谢雄健等 41 位同志审查合格，拟于近期讨论谢雄健等

41 位同志为入团积极分子。

现将谢雄健等 41 位同志的有关情况（名单见附件）。

附件：江西理工大学应用科学学院入团积极分子登记表

共青团江西理工大学应用科学学

院机电工程系团总支委员会（盖章）

2019 年 9 月 7 日

附件：

入团积极分子名单

班级 姓名 班级 姓名

冶金 181 谢熊健 机电实验班181 毛浩楠

汽服 181 余杰 机电实验班181 周卿

汽服 181 王冰 机电实验班181 叶联超

汽服 181 潘飞燕 冶金 172 罗铭

汽服 181 何潮 电气 173 祈豫宁

材控 182 李涵静 自动化 171 王钰镔

材控 182 陈国祥 机电 171 罗聪颖

材控 182 肖景 机电 171 钟建明

冶金 182 杨健波 机电 171 赵恒

机械 181 曾金玉 机电 171 袁和忠

机械 181 侯军 机电 171 李亨

材控 181 曾慧 机电 171 林海鑫

机电 182 马昕 机电 181 舒申

机电 182 张舜禹 机电 181 张用平

电气 181 柯厚志 机电 181 龙志炜

电气 181 钟嘉华 电气 182 邓亚峰

电气 181 饶国骏 电气 182 熊志文

电气 181 涂晓杰 电气 182 刘荣意

电气 181 刁中财 电气 182 刘文卿

自动化 181 杨旭超 机械 161 龚淮河

自动化 181 蒋成梅